FEDERAÇÃO DAS APAES DO ESTADO DA BAHIA
ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JEQUIÉ

OFICIO OLP N°017/2022

Assunto: Adiamento da realização da
Bahia

Prezado (a)  Senhor(a),

A Federação das APAES do Estado da Bahia (FEAPAES
comunicam que, devido ao aumento de casos da COVID em todo o Estado
os nossos atletas fazerem part
colegiada, adiar o evento.

A data de realização será comunicada em momento oport

Certos de que poderemos contar com a sua compreensão e
permanecemos à disposição

_________________

Narciso Batista

Presidente Feapaes

FEDERAÇÃO DAS APAES DO ESTADO DA BAHIA-federacao@apaeba.org.br
ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JEQUIÉ – jequié@apaeba.org.br

/2022

Jequié, 07 de

Adiamento da realização da XI Olimpíadas Especiais das Apaes do Estado da

A Federação das APAES do Estado da Bahia (FEAPAES-BA) e a Apae de Jequié
o aumento de casos da COVID em todo o Estado

m parte do público de risco da COVID, decidimos, de forma

A data de realização será comunicada em momento oportuno.

os de que poderemos contar com a sua compreensão e importante apoio,
à disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

_________________  ___________________________

Narciso Batista

Presidente Feapaes -BA

 Ana Cristina Matos Santana Félix

Presidente Apae de Jequié

federacao@apaeba.org.br
jequié@apaeba.org.br

de julho de 2022.

XI Olimpíadas Especiais das Apaes do Estado da

BA) e a Apae de Jequié,
o aumento de casos da COVID em todo o Estado, bem como

e do público de risco da COVID, decidimos, de forma

importante apoio,

___________________________

Ana Cristina Matos Santana Félix

Presidente Apae de Jequié